
Národní knihovnu

České republiku
Nutíonul Library
ofthe Czech Republic

Smluvní strany:

objednatel:

sídlem:

statutární zástupce:

bankovní spojení:

č.ú.:

IČ:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel:

sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení:

c.u..

lČ:

DIČ:

Ev. č. VZ:

Číslo jednací: NK- 3004/01/16

Číslo smlouvy: 8232/15

Číslo smlouvy:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 8232/15

Národní knihovna České republiky
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České

republiky

Klementinum 190, 110 O0 Praha 1

PhDr. Petr Kroupa, pověřený řízením Národní knihovny České

republiky

Komerční banka a.s.

00023221

CZ00023221

Arch.Design, s.r.o.

Sochorova 3178/23, 616 00, Brno - Žabovřesky

lng. lvo Kovalíkem

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

25764314

CZ25764314

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43305

(dále jen „zhotovite|")

uzavírají níže uvedeného dne, měsícea roku v souladu s čl. XVI., odst. 16.7 Smlouvy o dílo tento dodatek

c.1.

PREAMBULE

Předmětem uzavření tohoto dodatku je změnatermínu odevzdání dle čl. Ill., odst. 3.1.3 Smlouvy o dílo.

O změnětermínu rozhodl objednatel, a to z důvodu velkého objemu dotazů uchazečů ajimi vyvolaných
následných zásahů do projektové dokumentace během výběrového řízení na zhotovitele stavebních

prací. Objednatel zamýšlí posunem termínu předejít situaci, kdy by dokumentace předaná v termínu

pouhých14 dnů od uzavření dotazů uchazečů, tj. vprůběhu výběrového řízení, nebyla konečnou

dokumentací pro provedení stavby a musela by tedy být posléze znovu měněna. Proto bude

dokumentace zpracována až po uplynutí lhůty pro podání námitek, tj. před podpisem smlouvy
s vybraným uchazečem.

Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku č. 1 nedochází ani k porušení ust. čl. |., odst.

1.3, Smlouvy o dílo, pokud jde o doby plnění stanovené v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce,

jelikož v zadávací dokumentaci uvedené doby plnění (termín zahájení a termín dokončení) byly
stanoveny toliko ve formě předpokládaných dob plnění.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 16.7 čl. XVI. Závěrečná ustanovení Smlouvy dohodly,
že se tato Smlouva k okamžiku účinnosti Dodatku č. 1

měnítakto:

Stránka 1 z 2



Nové znění čl. lll, odst. 3.1.3:

3.1.3 Dokumentace pro provedení stavby pro účely zahájení stavebních prací- po uplynutí lhůty

pro podání námitek uchazečů k výběrovému řízení na zhotovitele stavebních prací.

Objednatel sdělí zhotoviteli konkrétní termín odevzdání dokumentace 14 dní předem.

V následujících odstavcích 3.1.4 a 3.1.5 jsou pouze aktualizovány předpokládané termíny uvedené ve

Smlouvě:

3.1.4 Dokumentace pro změnu stavby před dokončením — nejpozději do 30 dnů od předání

staveniště zhotoviteli stavebních prací- předpoklad 15. 2. 2017

3.1.5 Autorský dozor- po celou dobu trvání stavby do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí

— předpoklad 15.2.2018.

V čl. XIV, odst. 14.4. Oprávněné osoby objednatele se doplňuje:

Závěrečná ujednání

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené dodatkem č. 1 se nemění.

Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních každým s povahou originálu, z nichž tři vyhotovení

obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho k němu připojují svoje podpisy.

PN:-*

V Praze, dne:
................... ..

V Praze, dne: ..'l

Za objednatele: ....

Za zhotovitele:
\��q���

PhDr. Petr Kroupa lng. lvo Kotalík završuje

pověřený řízením jednatel

zast. Národní knihovnu zast. Arch.Design, s.r.o.

České republiky Ařahjíssign, s.r.o.

Sochorova 3178/23

616 00 Brno

DIČ: CZ25764314 E

Stránka 2 z 2


